

Реконструкція відділення реабілітації на другому поверсі Головного корпусу
КНП «КМКЛ №5», за адресою: 03115. Київ, вулиця Відпочинку,11

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-05

Опалення та вентиляція. Придбання устаткування

Реконструкція відділення реабілітації на другому поверсі Головного корпусу КНП «КМКЛ №5», за адресою: 03115. Київ, вулиця Відпочинку,11

Основа: креслення (специфікації) № 16-2023-ОВ відомості тощо
Кошторисна вартість 317,568 тис. грн.
Складений за поточними цінами станом на “12 липня” 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 2203-6006-1 варіант 2	Розділ 1. П-1, В-1	шт	2	17818,00	
		Рекуператор, Climtec РДЦ 250 Стандарт; (маса=0,1)				35636
		Разом по розділу 1				35636
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				1399
		Всього по розділу 1				37035
2	& 2203-6006-1 варіант 1	Розділ 2. П-2, В-2	шт	3	10300,00	
		Рекуператор, Climtec РДЦ 200 Стандарт; (маса=0,1)				30900
		Разом по розділу 2				30900
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				1213
		Всього по розділу 2				32113
3	& 2203-6006-1 варіант 1	Розділ 3. П-3, В-3	шт	1	10300,00	
		Рекуператор, Climtec РДЦ 200 Стандарт; (маса=0,1)				10300
		Разом по розділу 3				10300
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				404

1	2	3	4	5	6	7
		Всього по розділу 3				10704
		Розділ 4. П-4, В-4				
4	& 2203-6006-1 варіант 1	Рекуператор, Climtec РДЦ 200 Стандарт; (маса=0,1)	шт	1	10300,00	10300
		Разом по розділу 4				10300
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				404
		Всього по розділу 4				10704
		Розділ 5. П-5, В-5				
5	& 2203-6006-1 варіант 3	Рекуператор, Climtec РД 150 Стандарт; (маса=0,1)	шт	1	7500,00	7500
		Разом по розділу 5				7500
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				295
		Всього по розділу 5				7795
		Розділ 6. Система кондиціонування				
6	& 2308-4001-4 варіант 2	Спліт-система настінного типу, Q=7,4 кВт, Nэл=2,03 кВт (220В) з пультом управління, CH-S18FTXLA2-NG R32 Wi-Fi; (маса=0,04)	шт	2	38100,00	76200
7	& 2308-4001-4 варіант 3	Спліт-система настінного типу, Q=3,81 кВт, Nэл=0,96 кВт (220В) з пультом управління, CH-S12FTXLA2-NG R32 Wi-Fi; (маса=0,04)	шт	2	23567,00	47134
8	& 2308-4001-4 варіант 4	Спліт-система настінного типу, Q=3,0 кВт, Nэл=0,7 кВт (220В) з пультом управління, CH-S09FTXLA2-NG R32 Wi-Fi; (маса=0,04)	шт	4	21900,00	87600
		Разом по розділу 6				210934
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				8283
		Всього по розділу 6				219217
		Разом				305570
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				11998

1	2	3	4	5	6	7
		Всього по кошторису				317568

Склав інженер-кошторисник _____ І.О. Селих
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів ПП _____ А.А. Торгашев
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]